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PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1 EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0910 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM) 22 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado Presencial Vespertino CAMPUS GUAJARA-MIRIM
Ampla Concorréncia
Lingua L. Histéria Geografia .
Matematica . . Ciéncias
Portuguesa L (Ciéncias (Ciéncias .
. (Matematica e (Ciéncias da L.
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
L. suas Natureza e suas
Codigos e suas . suas suas .
. Tecnologias) . . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
CAYO RODRIGUES Ampla Conc
17 242839 82.90 85.40 82.50 82.90 82.50 83.24 29/11/2008 .
SANTOS orréncia
JOAO VITOR GONCALVES Ampla Conc
18 253973 75.40 89.17 81.23 87.47 79.13 82.48 12/08/2007 L.
FROTA orréncia
JAMISON ANCELMO DOS Ampla Conc
19 247204 76.67 86.67 91.67 78.33 78.33 82.33 07/05/2008 ..
SANTOS BENEVIDES orréncia
HEITOR JOHANNES Ampla Conc
21 242600 83.57 85.63 81.90 76.33 81.07 81.70 08/05/2009 L.
FERREIRA XAVIER orréncia
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24
25
28
29

32

PCD

N. Insc.

254714

251728

252890

243767

241808

Nome Completo

JACIR NERY FRANCO
LARA BORGES

ALEXANDRA SAMARA
DOS SANTOS

MARCUS VINICIUS DE
LIMA OLIVEIRA

CASSIO SOUZA DA SILVA

DERCLEY SILVA MACIEL

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

77.50

82.50

81.00

81.67

80.33
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Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.00

79.13

74.67

86.17

81.33

Histéria Geografia .

A A Ciéncias

(Ciéncias (Ciéncias .

(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)

91.67 78.17 82.50 81.37
80.83 84.57 78.33 81.07
83.00 82.33 82.00 80.60
75.80 75.83 81.63 80.22
74.67 75.67 84.67 79.33

Dt. Nasc

17/09/2008

30/12/2009

26/02/2009

24/07/2008

18/03/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

17 256815  SABRINA ORO AT

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N. Insc. Nome Completo

17 257500  ELIAS OJOPI ALMEIDA
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Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e suas

Tecnologias)

69.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Coédigos e suas

Tecnologias)

76.67
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Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

70.83

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.57

Histéria Geografia .

. . Ciéncias

(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)
75.40 75.83 75.83 73.49
Histéria Geografia .

. . Ciéncias

(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)
74.97 79.17 77.50 76.58

Dt. Nasc

15/12/2006

Dt. Nasc

01/06/2007

Cota

RI-PPI

Cota

RS-PPI
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RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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